華夏基金可持續性開放式基金型公司

(可變資本及子基金之間責任分離的開放式基金型公司) (「本公司|)

華夏亞洲 ESG 債券基金 (「子基金」)

致股份持有人的通知

此乃重要通知,需要 閣下即時垂注。 閣下如對本通知的內容有任何疑問, 閣下應該尋求獨立專業財務意見和/或法律意見。

華夏基金(香港)有限公司(「**基金經理**」)對本通知所載的資料於刊發日期的準確性負全責,並確認,經一切合理查詢後,就其所知所信,於本通知刊發日期時,本通知內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後作出。

證監會登記和認可不代表對本公司和子基金作出推介或認許,亦不是對本公司和子基金的商業利弊或表現作出保證。其不代表本公司和子基金適合所有投資者,或認許本公司和子基金適合任何個別投資者或任何類別投資者。

除非本通知另有界定,本通知中所有的經界定詞語的涵義應與本公司和子基金的銷售說明書(「銷售說明書」)相同。

2024年9月13日

致各股份持有人:

作為本公司和子基金的基金經理,吾等謹此通知 閣下,自 2024年9月15日(「**生效日**」)起,趙學廉先生已辭任本公司董事,李豐名先生已獲委任為本公司董事。

自生效日起,本公司的董事為甘添先生和李豐名先生。有關他們的履歷,請參閱銷售說明書 「本公司和子基金的管理」下「董事」一節。

銷售說明書要將在生效日或前後予以修訂,以反映上述本公司的董事更新以及其他雜項變更。 更新後的銷售說明書並將在生效日或前後於 <u>www.chinaamc.com.hk</u> (本網站未經證監會審核)上發布。

投資者如對以上內容有任何查詢,可於辦公時間內至香港中環花園道 1 號中銀大廈 37 樓或致電查詢熱線(852)3406 8686 聯絡基金經理。

華夏基金 (香港) 有限公司

謹啟